344 Roma, 21 marzo 1430
254, 216 v. Beatissime pater. Cum dudum devotus orator S.V. Petrus de Georgiis 

canonice promotus fuerit ad ecclesiam Novariensem, cui pluribus anms 
laudabiliter prefuit et nuper S.V. eundem Petrum, inscium et non consen
tientem, de eadem ecclesia, in qua usque ad eius senectutem perseveravit, 
ad ecclesiam Ianuensem transtulit, dictaque translatio de iure non sortia
tur effectum nisi a tempore quo idem orator consensum suum prestitent, 
supplicatur S.V. pro parte eiusdem oratoris ut, attento quod de ecclesia 
pingui transfertur ad tenuem, equumque et iustum sit quod fructus, red
ditus et proventus dicte ecclesie Novariensis nundum exacti, qui tamen 
solvi debuerunt in festo sancti Martini proxime lapso, ad eundem Petrum 
pertineant, dignetur eadem S.V., ne idem Petrus exponens habeat pro 
dictis fructibus, redditibus et proventibus cum aliquo litigare, per suas 
litteras declarare et mandare quod, ipso exponente prestante consensu 
translationi predicte, fructus, redditus et proventus predicti ad eum pert.- 
neant sibique et non alteri in dicta ecclesia Novariensi im posterum suc
cessori respondeatur de eisdem ......... c Fiat ut petitur. 0 . 2 Datum Rome,
apud Sanctos Apostolos, duodecimo kalendas aprilis, anno tertiodecimo.

3 v. formulario, n. 1 ab  d f  b v. formulario, n. 3 c v. formulario, «. 6.
i V. anche nn. 350, 351. 2 Lettera in Reg. Lat. 295, c. 218 r.
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345. Beatissime pater. Exponitur S.V. prò parte devotarum vestra
rum 3 abbatisse et monialium monasterii Sancte Catherine Ianuensis, or
dinis Sancte Clare, quod monasterium ipsum miserabiliter, fortuito casu, 
combustum et concrematum est ac moniales ipse, que religiosissime sub 
arcta et perpetua clausura devotum et sedulum exhibebant Altissimo famu
latum, coguntur, pro sustentacione vite sue, per civitatem miserabiliter 
mendicareb et civitatem ipsam mendicando circuire. Cum autem, pater 
sancte, dicte moniales, non absque maximo sue virginitatis discrimine ac 
religionis et observancie confusione atque verecundia mendicent ac civita
tem ipsam circumeant atque intendant cum auxilio Christi fidelium mona
sterium ipsum reparari facere si S.V. clemencia suffragetur eisdem, pro 
parte igitur abbatisse et monialium predictarum S.V. humiliter supplica
tur quatenus, earum calamitati in premissis pio et paterno compatientes 
affectuc, et ut fideles ipsi ad erogationem elemosinarum pro refectione 
dicti monasterii ardentius animentur, omnibus Christi fidelibus qui eccle
siam11 dicti monasterii in festo Annuntiationis beate Marie devote visi
taverint annuatim et ad eiusdem monasterii refectionem et reparationem 
manus porrexerint adiutrices, absolutionem omnium peccatorum suorum 
usque in diem erogationis huiusmodi elemosine commissorum concedere et 
impertiri dignemini de gratia singulari cum clausulis oportunis e t quod 
huiusmodi indulgentia post lapsum quindecim annorum expiret et nulla 
esse postmodum censeatur similiter concedere dignemini, cum dicte abba
tisse et moniales sperent infra dictos quindecim annos dictum monasterium 
integre facere reparari. Fiat in forma. O.